Ordinárias..... 413.853.340 15.124.288,43 539.753.340 1.695.889.288,43

Total ..... 413.853.340 15.124.288,43 539.753.340 1.695.889.288,43

(1) Com base no Preço por Ação de R$13,35, que é o ponto médio da Faixa Indicativa. No contexto da presente Oferta, estima-se que o Preço
por Ação estará situado entre R$11,20 e R$15,50, ressalvado, no entanto, que o Preço por Ação poderá ser fixado acima ou abaixo desta
faixa, a qual é meramente indicativa.

(2) Sem dedução das comissões e das despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Acionistas e Administradores da Companhia

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas por
acionistas titulares de 5% ou mais de ações ordinárias de emissão da Companhia e pelos membros da
administração da Companhia, na data deste Prospecto e a previsão para após a conclusão da Oferta.

Na hipótese de colocação total das Ações, sem considerar as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fuji Brasil Partners I C- Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia Investimento no Exterior ....  310.398.560 75,00 310.398.560 57,51

Bruno Moulin Machado .....  35.251.280 8,52 35.251.280 6,53
Frederico Christo Torezani .....  14.220.180 3,44 14.220.180 2,63
Antônio Alves Benjamin Neto .....  37.752.480 9,12 37.752.480 6,99
Ivan Lima.....  16.230.840 3,92 16.230.840 3,01

Outras ações em circulação .....  - - 125.900.000 23,33

Total .....  413.853.340 100,00 539.753.340 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais, mas sem considerar
as Ações do Lote Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fuji Brasil Partners I C- Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia Investimento no Exterior ....  310.398.560 75,00 291.513.040 54,01

Bruno Moulin Machado .....  35.251.280 8,52 33.106.493 6,13
Frederico Christo Torezani .....  14.220.180 3,44 13.354.984 2,47
Antônio Alves Benjamin Neto .....  37.752.480 9,12 35.455.513 6,57
Ivan Lima.....  16.230.840 3,92 15.243.310 2,82

Outras ações em circulação .....  - - 151.080.000 27,99

Total .....  413.853.340 100,00 539.753.340 100,00

46

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações do Lote Suplementar, mas sem
considerar as Ações Adicionais:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fuji Brasil Partners I C- Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia Investimento no Exterior ....  310.398.560 75,00 296.234.419 54,88

Bruno Moulin Machado .....  35.251.280 8,52 33.642.690 6,23
Frederico Christo Torezani .....  14.220.180 3,44 13.571.283 2,51
Antônio Alves Benjamin Neto .....  37.752.480 9,12 36.029.755 6,68
Ivan Lima.....  16.230.840 3,92 15.490.193 2,87

Outras ações em circulação .....  - - 144.785.000 26,82

Total .....  413.853.340 100,00 539.753.340 100,00

Na hipótese de colocação total das Ações, considerando as Ações Adicionais e as Ações do Lote
Suplementar:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Acionista
Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %

Fuji Brasil Partners I C- Fundo de Investimento
em Participações Multiestratégia Investimento no Exterior ....  310.398.560 75,00 277.348.899 51,38

Bruno Moulin Machado .....  35.251.280 8,52 31.497.903 5,84
Frederico Christo Torezani .....  14.220.180 3,44 12.706.087 2,35
Antônio Alves Benjamin Neto .....  37.752.480 9,12 33.732.788 6,25
Ivan Lima.....  16.230.840 3,92 14.502.663 2,69

Outras ações em circulação .....  - - 169.965.000 31,49

Total .....  413.853.340 100,00 539.753.340 100,00

Acionistas Vendedores, Quantidade de Ações Ofertadas, Montante e Recursos Líquidos

Segue abaixo descrição sobre os Acionistas Vendedores:

FUJI BRASIL PARTNERS I C - FUNDO DE INVESTIMENTO EM PARTICIPAÇÕES
MULTIESTRATÉGIA INVESTIMENTO NO EXTERIOR, fundo de investimento em participações,
inscrito no CNPJ/ME sob o nº 29.315.301/0001-96, neste ato representado na forma de seu
regulamento, pelo seu administrador, BRL Trust Investimentos Ltda., sociedade limitada, com
sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Iguatemi, nº 151, 19º andar, Itaim Bibi,
CEP 01451-011, inscrita no CNPJ/ME sob o nº 23.025.053/0001-62;